

ALMACENES EXITO S.A. - NIT 890.900.608 - S - NIT 890900608-S

REGIMEN COMUN - GRANDES CONTRIBUYENTES - RETENEDORES DE IVA - AUTORRETENEDOR RESOLUCION DIAN 8825 DE 18-11-2018



Fecha Validación DIAN: 2020-04-27 14:09:01-05:00

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA No. 9416538588

FECHA ELABORACION Abril 27 del 2020 14:07:16
 FECHA VENCIMIENTO Abril 27 del 2020
 DEPENDENCIA ENTREGA SEDE ADMIN. MEDELLIN
 PERIODO Desde 01-04-2020 hasta 30-04-2020
 No PEDIDO
 PUNTO DE ENTREGA El ejemplar que reciba la DIAN se utilizará sólo para fines
 DIRECCION PTO ENT
 TELEFONO PTO ENT
 FORMA DE PAGO Contado

CLIENTE: SERVICIUDAD ESP
 NIT/CC: 816001609
 ATTN: SERVICIUDAD ESP CODIGO: 0000007851
 CARGO: Persona de contacto
 DIRECCION: CAM DOSQUEBRADAS PISO 2
 CIUDAD: DOS QUEBRADAS TEL: 3322109
 EMAIL: serviciudad@serviciudad.gob.co; VENTASPOR MAYOR.EXITOPEREIRAVIK
 MEDIO DE PAGO:

CONCEPTO: Reemplaza tirilla POS No. 0063220767558 de fecha: 20200427

TOTAL PAGADO:

ITEM/PLU	DESCRIPCION	CTRO. SUBL.	UM	CANT	VALOR UNITARIO	VALOR BRUTO	DCTO	% IVA	% IMPC	VALOR TOTAL
47680	LECHE ENTERA UHT BOLSA				1.880.00	11.280.00				
817184	ACEITE VEGETAL			6.00	3.785.00	3.785.00				3.785.00
543165	AREPAS RICAMPOx900g 10und			1.00	2.920.00	8.780.00		19.00		8.780.00
694991	ARROZ BLANCO FORTIF 3KG			3.00	10.200.00	10.200.00				10.200.00
237700	CARNES ASAR FREIR SI			3.00	13.980.00	41.940.00				41.940.00
1297	CEBOLLA BLANCA GRANEL			1.30	2.880.31	3.730.00				3.730.00
894372	CEBOLLA JUNCA			1.00	2.000.00	2.000.00				2.000.00
875493	COSTILLA CERDO*			3.05	14.759.83	45.199.00				45.199.00
1559991	DUOPACK GASEOSA ORIGINAL			1.00	7.597.00	7.597.00		19.00		7.597.00
460279	GALLETAS X2 TACOS			1.00	3.613.00	3.613.00		19.00		3.613.00
1177	GRANADILLA			0.66	8.180.15	5.358.00				5.358.00
1236990	HOJUELA MAIZ AZUCARADAS			1.00	9.597.00	9.597.00		19.00		9.597.00
172836	HUEVO NAPOLES DE 30U AA ROSADO			2.00	13.050.00	26.100.00				26.100.00
1519924	IDEAL BREAK			1.00	6.252.00	6.252.00		19.00		6.252.00
1064161	IMPUESTO BOLSA PLASTICA			10.00	50.00	500.00				500.00
594130	LIMON TAHITI MALLA			1.00	4.780.00	4.780.00				4.780.00
191036	LOMITO DE CERDO BJ			2.10	14.979.96	31.398.00				31.398.00
1644	MANZANA			1.00	6.880.00	6.880.00				6.880.00
1142	MARACUYA			1.17	4.479.83	5.219.00				5.219.00
1340897	PANELA PASTILLA X4			3.00	4.120.00	12.360.00				12.360.00
1072	PIA GOLD/ORO MIEL			1.67	2.789.22	4.658.00				4.658.00
157710	PLATANO			2.00	2.500.00	5.000.00				5.000.00
365461	QUESO CASERO REDONDO			3.00	6.820.00	20.460.00				20.460.00
1605337	SERVILLETA CORTADA			1.00	992.00	992.00		19.00		992.00
1098	TOMATE CHONTO (ALINO)			1.35	2.979.93	4.008.00				4.008.00

OBSERVACIONES:

TU AHORRO FUE 0.00
 ESTA FACTURA PUEDE TENER BIENES EXENTOS SEGUN EL DEC 417 17-3-20.
 Cualquier aclaración con relación a esta factura favor comunicarse con ventas empresariales: mariacamila.montoyaramirez@grupo-exito.com - telefono: 3397400 - 3395248 . ESTE DOCUMENTO DE COBRO NO CONSTITUYE UN INGRESO PARA ALMACENES EXITO S.A.

VALOR BRUTO 281.648.00
 TOTAL DESCUENTO 0.00
 FLETE 0.00
 IVA 19.00% 6,045.00
 DTO T. EXITO 0.00

INFORMACION ADICIONAL:



VALOR A PAGAR: 287,691.00 COP

Recibida por

FORMULARIO DE AUTORIZACION DE NUMERACION N. 18783001675239 DEL 2019/11/18 RANGO AUTORIZADO DEL 9416100002 HASTA 9417100001 VIGENCIA 24 MESES